Số 59 - 15 - 9 - 2007 CÔNG BÁO 27

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 116/2007/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về việc sửa ñổi khoản 2 ðiều 3 Quy chế về xét cho phép sử dụng

thẻ ñi lại của doanh nhân APEC thuộc thành phố Hồ Chí Minh

ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 108/2007/Qð-UBND

 ngày 01 tháng 8 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 45/2006/Qð-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2006 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế cấp và quản lý thẻ ñi lại của doanh nhân

APEC;

Căn cứ Thông tư số 10/2006/TT-BCA ngày 18 tháng 9 năm 2006 của Bộ Công

an về hướng dẫn thực hiện Quy chế cấp và quản lý thẻ ñi lại của doanh nhân APEC

theo Quyết ñịnh số 45/2006/Qð-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 108/2007/Qð-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2007 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế xét cho phép sử dụng thẻ ñi lại của

doanh nhân APEC thuộc thành phố Hồ Chí Minh;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 5105/SKHðT-

HTXT ngày 23 tháng 8 năm 2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi khoản 2 ðiều 3 của Quy chế về xét cho sử dụng thẻ ñi lại của

doanh nhân APEC thuộc thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết ñịnh số

108/2007/Qð-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố,

như sau:

28 CÔNG BÁO Số 59 - 15 - 9 - 2007

“Doanh nhân ñang làm việc tại các doanh nghiệp ñược quy ñịnh tại ðiều 2 của

Quy chế này có các hoạt ñộng hợp tác kinh doanh, thương mại, ñầu tư và dịch vụ với

các ñối tác trong các nền kinh tế thành viên tham gia ABTC ñược thể hiện thông qua

các hợp ñồng kinh tế, thương mại, các dự án ñầu tư và các hợp ñồng dịch vụ cụ thể”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Công an thành phố, Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu

tư, Giám ñốc Sở Ngoại vụ, Trưởng Ban Quản lý các Khu chế xuất và Công nghiệp,

Trưởng Ban Quản lý Khu công nghệ cao, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện,

phường, xã, doanh nghiệp Nhà nước, Công ty cổ phần, Công ty TNHH, các ñơn vị

ngoài quốc doanh khác, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Lê Hoàng Quân